



در اسفند ماه سال جاری مجمع رسمی موسسین انجمن برگزار می گردد



گزارش ماه

در مهر ماه امسال که برخی از یاران جامع برای افتتاح دبستان «یاران جامع» به چابهار سفر کرده بودند؛ بازدید دیگری نیز از مدارس بخش تلنگ از توابع شهر قصر قند داشتند. در یکی از مدارس این بخش شاهد سرویس بهداشتی مخروبه و بلا استفاده شدند؛ که یکی از دوستان پیشنهاد تعمیر و بازسازی آنها را داد. سپس در جلسه انجمن بازسازی دوچشمه با هزینه برآورد شده از سوی اداره آموزش و پرورش قصر قند به مبلغ سه میلیون تومان به تصویب رسید و قرارداد آن با پیمانکار بسته شده است.

نیمی از هزینه یاد شده را خانم مسعوده نصیبی تقبل نموده و مابقی را انجمن یاران نیکوکار جامع پرداخت کردند.



فعالیت کتابخانه مهتاب

بنا به گزارش زینب نوروزی، کتابدار کتابخانه مهتاب؛ تا به امروز ۳۰۰ نفر از اهالی روستای قاسم آباد با کتابخانه همکاری داشتند که از این تعداد ۱۵۰ نفر عضو فعال بوده اند. در این مدت کلاس های گوناگونی نیز در کتابخانه برگزار گردیده است؛ از جمله: کلاس نقاشی و قصه گویی که در هر پنجشنبه صبح برقرار می باشد و کلاس های اوقات فراغت در تابستان، مانند: کلاس های آموزش قرآن، سوزن دوزی، کاردستی، عروسک سازی و خمیربازی که در تمام تابستان به یاری مربی های محلی، فعالیت مستمر داشتند.

همچنین، جلسات مختلف دیگری در محل کتابخانه برگزار گردیده است که عبارتند از: جلسه با اولیا دانش آموزان جهت ترغیب به عضویت و حضور در کلاس های فوق برنامه؛ جلسه با مدیران پنج مدرسه، جهت ارتباط موثر و بیشتر دانش آموزان و معلمان با کتابخانه؛ جلسه در خصوص بهداشت و محیط زیست با حضور کارشناس شبکه بهداشت بانوان در روستا؛ جلسه با مربیان مهد کودک روستا جهت معرفی کتابخانه و هماهنگی برای حضور کودکان در محیط کتابخانه؛ و برگزاری مسابقه کتابخوانی و اهدای جایزه به نفرات منتخب در هفته کتاب.



انجمن یاران جامع در راه شکوفایی

پیرو تایید اساسنامه و اهداف انجمن یاران جامع و پیگیری های اداری آن در معاونت انجمن های مردم نهاد وزارت کشور، که از خرداد ماه امسال شروع و با ثبت انجمن و اساسنامه و تاییدیه اعضا هیئت موسس، شکل حقوقی انجمن تعیین گردید؛ به زودی در اسفند ماه سال جاری مجمع رسمی انجمن برگزار می گردد. با انتخاب هیئت مدیره و شکل گیری ارکان آن موافقت اصولی صادر و پس از ثبت در اداره ثبت شرکت های تجاری و غیرانتفاعی با دریافت شماره ثبت و شناسنامه ملی قدرت حقوقی خود را تقویت می نمایم، تا در عرصه سازندگی با کمک و همیاری دوستان دبیرستان و علاقه مندان، جمعی فرهیخته برای توسعه ملی و محرومیت زدایی در کشور سازماندهی گردد.

رویداد مهم دی ماه



در ۲۲ دی ماه سال جاری آقای تورج بیرجندی (مهندس پروژه دبستان یاران جامع صدیق زهی) حین بازدید از منطقه در مسیر شهرستان سرباز به چابهار دچار سانحه تصادف شدند. همان شب در بیمارستان چابهار مورد جراحی در ناحیه مغز قرار گرفتند. پس از جراحی سطح هوشیاری ایشان پایین بود؛ که با تلاش کادر پزشکی دلسوز بیمارستان تا شنبه ۲۶ دی ماه به ۱۰ رسید. چهارشنبه ۳۰ دی ماه دکتر معالج مهندس بیرجندی، جهت ادامه درمان، نظر به انتقال ایشان به تهران دادند. برای منتقل کردن توسط هواپیمای مخصوص حمل بیمار، مبلغ ۵۵ میلیون تومان می بایست پرداخت می گردید. هیئت مؤسس انجمن جامع تصمیم گرفت که مقداری از این هزینه تامین کند. بنابراین، مبلغ ۱۰ میلیون تومان، به یاری تعدادی از اعضای انجمن تقبل گردید. روز چهارشنبه ۳۰ دی ماه مهندس بیرجندی، به تهران عازم و در بیمارستان ابن سینا بستری گردیدند. طبق آخرین خبر وضعیت عمومی ایشان رضایت بخش نیست.

التماس دعا برای بهبودی هر چه زودتر

شکل گیری تشکیلات سازمانی



به موازات ثبت قانونی انجمن یاران جامع؛ هیات موسس انجمن، به سازماندهی اعضای داوطلب بر اساس فعالیت های پیش رو اقدام نمود. این سازماندهی متناسب با رشد انجمن در حال شکل گیری می باشد.

تا به امروز تشکیل کار گروه ها با محوریت زیرانجام گرفته است:

- روابط عمومی (انسجام کلیه ارتباطات درونی و بیرونی انجمن، برگزاری مراسمات رسمی تفریحی، تبلیغات و...)

- اداری (پیگیری مراحل قانونی ثبت انجمن، آرشیو اسناد و مدارک و...)

- امور مالی

- تحقیق (برای آشنایی و شناخت بهتر منطقه و بررسی امکانات و محدودیت ها، همکاری با جامعه محلی و...)

- فنی (اجرای پروژه ها)

اعضای محترم انجمن یاران جامع

برای هر چه پر بار تر بودن برنامه های انجمن و ارتقای فعالیت کارگروه ها نیاز به همکاری داوطلبانه شما دوستان عزیز داریم، تا پایه های انجمن مان را براساس خرد، احترام و عشق بنا بگذاریم.

کلاس هوشمند دبستان

«یاران جامع»

دبستان یاران جامع واقع در روستای صدیق زهی منطقه دشتیاری شهرستان چابهار که به همت انجمن یاران جامع

احداث و در مهرماه امسال به بهره برداری رسید، اکنون دارای کلاس هوشمند شد. این کلاس با دستگاه ویدیو پروژکشن، همراه با سی دی های آموزشی و نمایش فیلم تجهیز گردید.

این اولین کلاس هوشمند در مجتمع آموزشی صدیق زهی می باشد و می تواند به سایر مدارس در مقاطع تحصیلی مختلف در این روستا خدمات آرایه کند.

آرزو داریم، تمامی دانش آموزان از فرصت های برابر آموزشی بهره مند شوند.